sibi succedentis.

Super 5.^a dixit, ut describantur oes consilianj, qui sunt
imbrunulati, quoz si quis, cum opus fuerit, ad consilia
non accesserit, incidat in poenam unius iulij.

Quod non fuit missum ad partium, quoniam D.P.
uoluerunt mittere sententiam si Jo: qui minorem
poenam statuit.

Super 6.^a dixit ut p solutione debitor Cois D.P. possint
accendere, et pignori aliquid de bonis pub. addere
ut Jo: Augustinus in pnti det depositum, ut inter
miao sex mensium extinguatur Comitati census,
quem habet Rome. sin aut in pnti astringatur
ad soluen, quod debet.

Quod non fuit missum ad solemne partium, quia
idem Jo: Augustinus promisit eorum omnibus dare de
positum extinguendi censum in dicto termino.

Super 7.^a ut magister Jo: Hieronymo concedantur quin
quaginta ducata seruato ordine solito in dada ele
mosina bonoz site cathening.